
ZARZĄDZENIE  NR  20/2022 

z dnia  10 czerwca 2022 r. 

Dyrektora Zakładu Budżetowego – Gospodarka Komunalna 

 
 

w sprawie: zmiany godzin pracy pracowników działu eksploatacyjno – 
technicznego. 
 
 
 
Na podstawie art. 7 ust 1 Statutu Gospodarki Komunalnej w Celestynowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 180/20 Rady Gminy Celestynów z dnia 08 czerwca 2020 r.  oraz 
§ 2 ust 1 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Gospodarki Komunalnej  zarządzam, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

W związku z trudnościami komunikacyjnymi w drodze z domu do pracy, zezwalam 
pracownikom działu eksploatacyjno – technicznego na rozpoczęcie świadczenia pracy od 
godz. 7.15 do godz. 15.45 z przestrzeganiem obowiązującego podstawowego systemu 
czasu pracy tj. 8 godzin na dobę i 40 godz. tygodniowo. 

 
§ 2 

 
Traci moc Zarządzenie nr 30/2020 z dnia 02 października 2020 r.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

Dyrektor 
Gospodarki Komunalnej 

        /-/ mgr Lucyna Komorowska 
 


